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BOSQUEFLOWERS SA

MATRIZ: SAN AGUSTIN DE CALLO
SUCURSAL: SAN AGUSTIN DE CALLO
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

01/12/2023 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 262

3785 NW 82 Ave Ste #415 Doral, Florida 33166

RUC: 0591722239001

FACTURA N°: 001-001-000038899
N° AUTORIZACION:
0112202301059172223900120010010000388991234567817
PRODUCCION

AMBIENTE:

EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2023-12-26T13:56:56-05:00

CHOICE FARMS

NORMAL

112202301059172223900120010010000388991234567817

00028015 AMNESIA 50
00028042 MONDIAL 50
00028048 PINK MONDIAL 60
00028050 QUICKSAND 60
00028052 SAHARA 50
00028055 SWEET AKITO 50

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 3055139977

Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec
Fecha Vuelo: 02/12/2023

Guiamadre: 72947380723

Guiahija: UI005832158

Carguera: KUEHNE NAGEL

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520234002050910
Totalfull: 3

Totaltallos: 1200

Piezas: 12

Pesoneto: 80

PesoBruto: 80

100.00 0.2400000.000000
400.00 0.1800000.000000
200.00 0.2200000.000000
200.00 0.2600000.000000
100.00 0.2600000.000000
200.00 0.2200000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

24

72

44

52

26

44

262

262
.00

262



